e disponibilização de solução integrada em formato de sistemas de suporte à gestão
de operadoras de saúde, bem como suporte técnico para a administração do Serviço
de Assistência à Saúde - SAS, gerido pela Gerência de Assistência à Saúde - GESAS, da
Companhia Nacional de Abastecimento. Valor anual do contrato: R$ 1.093.210,00 ( um
milhão noventa e tres mil, duzentos e dez reais). Fundamento legal: - Regulamento de
Licitações e Contratos da Conab, pela Lei nº 136.303, de 30/06/2016 e demais
legislações pertinentes.. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Data de
assinatura: 06/01/2025. Assinam pela Contratante:

[...]

Pregão Eletrônico SUREG-MG nº 95014/2024, o qual trata da contratação de prestação
de serviços de manutenção predial preventiva e corretiva por demanda na Unidade
Armazenadora em Uberlândia/MG, em favor da empresa VRL MANUTENÇÕES TÉCNICAS
LTDA., CNPJ 15.226.223/0001-49, no valor de R$ 801.998,00 (oitocentos e hum mil,
novecentos e noventa e oito reais).

JAQUELINE DE MORAES GOMES
Pregoeira

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NA PARAÍBA
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Nº 21221.000810/2024-17. Contrato nº 39857478. Contratante: Companhia Nacional
de Abastecimento, CNPJ: 26.461.699/0388-20. Contratada: MJC CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ:

[...]

Pregão Eletrônico, fundamentação legal: Inciso IV do Artigo 32, da Lei
13.303/2016 e Inciso IV do Artigo 9º do Regulamento de Licitações e Contratos - Nota de
Empenho nº 2024RO000050. Vigência: 12 (doze) meses de 07/01/2025 a 07/01/2026. Valor
global do contrato: 341.042,00 (trezentos e quarenta e um mil quarenta e dois reais). Data de
Assinatura: 07/01/2025. Assinam pela Contratante: OTTO JOSÉ DE CARVALHO,
Superintendente Regional Substituto, e ANDERSON MAURICIO DO NASCIMENTO, Gerente de
Operações e Suporte Estratégico. Assina pela Contratada: MOISES DE SOUSA MENDES -